Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
20.03.2009г.                                                                                                           № 44
О внесении дополнений
в решение Совета депутатов

городского поселения Пойковский

от 22.11.2007 № 152
В соответствии с законом Ханты - Мансийского автономного округа - Югры от 28.12.2009 № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом городского поселения, Совет поселения
РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в Решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 22.11.2007 № 152 «О предоставлении гарантий лицам, замещающим муниципальные должности» в следующем порядке:
1.1.  Дополнить статьей 9 «Дополнительные гарантии лицам, замещающим муниципальные должности» следующего содержания:
«Лицам, замещающим муниципальные должности в муниципальном образовании городское поселение Пойковский, в соответствии с Уставом городского поселения, гарантируется единовременная поощрительная выплата в размере месячного фонда оплаты труда к юбилейной дате  50, 55, 60 лет».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского поселения
Пойковский                                                                                      А.Н. Виноградов